
PROTOKÓŁ   Nr 89.2014 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Inwestycji  

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 
 
 

Obecni:  
 
1. Mirosław Sobczak  - Przewodniczący Komisji 
2. Mirosław Szczotka - Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek   -  Członek Komisji 
4. Włodzimierz Malinowski           -  Członek Komisji  
5. Waldemar Sitek        -  Członek Komisji   
6. Aleksandra Swieżak -  Członek Komisji     
 
Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 
 
1. Katarzyna Rostek  - kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu 
2. Joanna Jędrasik     - zastępca kierownika OPS  
3. Piotr Gołoś            - główny specjalista ds. infrastruktury drogowej  
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek :  
 
1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
2. Sprawy bieżące. 
3. Zapoznanie się z korespondencją. 
4. Wolne wnioski. 
5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.  
 

Proponowany porządek został przyjęty. 
 
Ad1.Komisja przyjęła protokół Nr 88.2014 z dnia 07 kwietnia 2014 roku. 
 
Ad2.  Pani Katarzyna Rostek, kierownik OPS w Tłuszczu  i Pani  Joanna 
Jędrasik, zastępca kierownika OPS przedstawiły Komisji  „Ocenę zasobów 
pomocy społecznej za rok 2013 dla gminy Tłuszcz”.  Jest to dokument 
zawierający wszelkie informacje z zakresu działalności Ośrodka  Pomocy 
Społecznej i stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.   
 
Na posiedzenie Komisji przybył Pan Piotr Gołoś zgodnie z wnioskiem Komisji 
z dnia 16 kwietnia w celu przedstawienia możliwości sfinansowania  projektu 
budowy drogi Borki-Krusze i poinformował, że Urząd  odnośnie sposobu i 
realizacji tej inwestycji razem z Klembowem wypowiedział się już wcześniej w 
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piśmie skierowanym do Komisji Budżetu i Inwestycji z dnia 1 kwietnia 2014 
roku odpowiadając  na wniosek Komisji nr 3582. Powiedział, że w tej chwili 
jest bardzo trudno  oszacować kwotę  potrzebnych  środków na ten cel, ze 
względu na dużą złożoność tego problemu. Po pierwsze, większość odcinka tej 
drogi jest na terenie gminy Klembów i potrzebna będzie decyzja środowiskowa, 
a na odcinku drogi na terenie naszej gminy  nie są ustalone granice 
nieruchomości wzdłuż tej drogi i w tym celu  potrzebne będzie opracowanie 
mapy do celów projektowych. Znajduje się tam również przewężenie drogi w 
granicach 5-6 metrów bieżących i w założeniach do projektu trzeba będzie 
uwzględnić, że projektant będzie musiał wziąć pod uwagę przy ustalaniu celu, 
ceny za zamówienie, ewentualne też wykupy jako realizację w trybie ustawy 
ZRID. Całość projektu Pan Gołoś oszacował na ok. 100 000 zł. Przypomniał, że 
środkiem drogi  na odcinku w naszej gminie  przebiega wodociąg i kanalizacja i 
trzeba to skoordynować.  
Odbyła się dyskusja w powyższym temacie i radni zadawali pytania. 
Radny Mirosław Sobczak zapytał Pana Gołosia min. o to, jaką kwotę trzeba 
zabezpieczyć w budżecie gminy, aby rozpocząć  prace związane z tą inwestycją. 
Pan Gołoś odpowiedział, że ok. 400 000 zł . Komisja opowiedziała się za 
przystąpieniem do realizacji powyższej inwestycji.  
Dalsza dyskusja dotyczyła remontów i bieżącego utrzymania dróg gminnych.  
 
Ad3. Komisja na następnym posiedzeniu zapozna się z korespondencją, która 
została skierowana do Komisji.  
 
Ad4. Komisja zwraca się z wnioskiem do Burmistrza o:  
 
          Przybycie na posiedzenie komisji w dniu 6 maja 2014 roku Burmistrza  
          Bednarczyka w/s omówienia możliwości sfinansowania projektu drogi  
          Borki –Krusze i wymiany oświetlenia ulicznego na energooszczędne.  
 
Ad5. Termin kolejnych posiedzeń Komisji ustalono na dzień  6 maja 2014 roku 
2014 roku godzina 15.00. 
  
 
Na tym protokół zakończono.  
 
Załączniki do wglądu w pokoju 38. 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do protokołu.  
Dokument utworzyła: 
Bożena Brzozowska                                  
dnia 22 kwietnia  2014 r.                                                                    Przewodniczący Komisji 
 
                                                                                           Mirosław Sobczak   


